S U S H E N G www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Import & Export Trading CO.,LTD.

Skyrol® SP81

Polyethylene Terephthalate
SKC Inc.

OnucaHue MaTepunanos:

Skyrol® SP81 is a one side chemically treated polyester film for improved solvent based ink adhesion. SP81 has been widely accepted for many
flexible packaging applications, especially for those requiring high quality printing.

asHas NHdopmaLnms

UL YellowCard E74359-249671
XapakTepuctukum OtnunuHas MNeyatarowas cCnocobHOCTb

Xopoluas rmbkocTb

Wcnonbayetca Mnenka
ObLee HasHayeHne
NamuHatbl

3awmTHas nneHka

Nuer
®dopwmbl Mnenka
dusunveckun HomuHanbHoe 3HaueHue EpuHuua nsmepeHus MeTop ucnbiTaHus
MnoTHoCTb | 1.40 g/cm?3 ASTM D1505
®opmoBoyHas ycagka
Flow : 150°C, 30 min, 0.0120 mm 1.7 % Internal Method
Flow : 150°C, 30 min, 0.0230 mm 1.6 % Internal Method
Flow : 150°C, 30 min, 0.0295 mm 1.5 % ASTM D955
Across Flow : 150°C, 30 min, 0.0120
mm 1.1 % Internal Method
Across Flow : 150°C, 30 min, 0.0230
mm 0.70 % Internal Method
Across Flow : 150°C, 30 min, 0.0295
mm 0.90 % ASTM D955
MoBepxHOCTHOE
HaTshkeHne-ObpaboTaHHbIN ASTM D2578
12.0 ym 50 mN/m
23.0 pm 50 mN/m
29.5 ym 50 mN/m
MexaHu4eckue HomuHanbHoe 3HaueHue EpuvHuua namepeHus MeTop ucnbiTaHus
KoathdumumeHT TpeHns ASTM D1894
vs. ltself - Dynamic 2 0.30

Page 1



SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

vs. Itself - Dynamic 3

vs. Itself - Dynamic 4
vs. Itself - Static °
vs. ltself - Static ©

vs. Itself - Static

0.30
0.30
0.30
0.40

0.40

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

MneHkun

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

lMpoYHOCTb Ha pacTsKeHne

MD : Yield,12 ym

MD : Yield,23 um

MD : Yield,30 pm

TD : Yield,12 um

TD : Yield,23 um

TD : Yield,30 um
YLNVHEHVE NPY PaCTSXXEHUM

MD : Break, 12 ym

MD : Break, 23 ym

MD : Break, 30 ym

TD : Break, 12 ym

TD : Break, 23 ym

TD : Break, 30 ym

283
262
255
290
255

234

130
130
130
99

120

130

MPa
MPa
MPa
MPa
MPa

MPa

%
%
%
%
%

%

ASTM D882

ASTM D882

onTuyeckui HomuHanbHoe 3Ha4eHue EnvHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHusi
Bnectawmn MapgHep ASTM D523
12.0 ym 166
23.0 ym 161
29.5 ym 162
KoadhdumumeHT nponyckaHus ASTM D1003
12.0 ym 91.0 %
23.0 ym 90.0 %
29.5 ym 90.0 %
Haze ASTM D1003
12.0 ym 3.2 %
23.0 ym 3.5 %
29.5 ym 4.1 %
NOTE
1. 29.5 ym
2. 23 ym
3. 12 uym
4. 29.5 ym
5. 12 um

Page 2



S U S H E N G www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Import & Export Trading CO.,LTD.

6. 29.5 um

7. 23 um

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutan

WeChat

Page 3



