

# **Skyrol® SP81**

Polyethylene Terephthalate

SKC Inc.

#### Описание материалов:

Skyrol® SP81 is a one side chemically treated polyester film for improved solvent based ink adhesion. SP81 has been widely accepted for many flexible packaging applications, especially for those requiring high quality printing.

Главная Информация				
UL YellowCard	E74359-249671			
Характеристики	Отличная Печатающая способность			
	Хорошая гибкость			
Используется	Пленка			
	Общее назначение			
	Ламинаты			
	Защитная пленка			
	Лист			
Формы	Пленка			
Физический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Плотность 1	1.40	g/cm³	ASTM D1505	
Формовочная усадка				
Flow: 150°C, 30 min, 0.0120 mm	1.7	%	Internal Method	
Flow: 150°C, 30 min, 0.0230 mm	1.6	%	Internal Method	
Flow: 150°C, 30 min, 0.0295 mm	1.5	%	ASTM D955	
Across Flow : 150°C, 30 min, 0.0120 mm	1.1	%	Internal Method	
Across Flow: 150°C, 30 min, 0.0230				
mm	0.70	%	Internal Method	
Across Flow: 150°C, 30 min, 0.0295 mm	0.90	%	ASTM D955	
Поверхностное натяжение-Обработанный			ASTM D2578	
12.0 µm	50	mN/m		
23.0 µm	50	mN/m		
29.5 μm	50	mN/m		
Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Коэффициент трения			ASTM D1894	
vs. Itself - Dynamic <sup>2</sup>	0.30			



vs. Itself - Dynamic <sup>3</sup>	0.30		
vs. Itself - Dynamic <sup>4</sup>	0.30		
vs. Itself - Static <sup>5</sup>	0.30		
vs. Itself - Static <sup>6</sup>	0.40		
vs. Itself - Static <sup>7</sup>	0.40		
Пленки	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Прочность на растяжение			ASTM D882
MD : Yield,12 μm	283	MPa	
MD : Yield,23 μm	262	MPa	
MD : Yield,30 μm	255	MPa	
TD : Yield,12 µm	290	MPa	
TD : Yield,23 µm	255	MPa	
TD : Yield,30 µm	234	MPa	
Удлинение при растяжении			ASTM D882
MD : Break, 12 μm	130	%	
MD : Break, 23 μm	130	%	
MD : Break, 30 µm	130	%	
TD : Break, 12 µm	99	%	
TD : Break, 23 µm	120	%	
TD : Break, 30 µm	130	%	
Оптический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Блестящий Гарднер			ASTM D523
12.0 µm	166		
23.0 μm	161		
29.5 µm	162		
Коэффициент пропускания			ASTM D1003
12.0 µm	91.0	%	
12.0 μm 23.0 μm	91.0 90.0	%	
23.0 μm 29.5 μm	90.0	%	ASTM D1003
23.0 μm 29.5 μm	90.0	%	
23.0 μm 29.5 μm Haze	90.0	%	
23.0 µm 29.5 µm Haze 12.0 µm	90.0 90.0	% % %	
23.0 µm 29.5 µm  Haze 12.0 µm 23.0 µm 29.5 µm	90.0 90.0 3.2 3.5	% % %	
23.0 µm 29.5 µm  Haze 12.0 µm 23.0 µm 29.5 µm	90.0 90.0 3.2 3.5	% % %	
23.0 µm 29.5 µm  Haze 12.0 µm 23.0 µm 29.5 µm  NOTE	90.0 90.0 3.2 3.5 4.1	% % %	
23.0 µm 29.5 µm  Haze 12.0 µm 23.0 µm 29.5 µm  NOTE	90.0 90.0 3.2 3.5 4.1	% % %	
23.0 µm 29.5 µm  Haze 12.0 µm 23.0 µm	90.0 90.0 3.2 3.5 4.1 29.5 μm 23 μm	% % %	
23.0 µm 29.5 µm  Haze 12.0 µm 23.0 µm 29.5 µm  NOTE  1.	90.0 90.0 3.2 3.5 4.1 29.5 µm 23 µm 12 µm	% % %	



## www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

6.	29.5 μm	
7.	23 μm	

<sup>\*</sup> Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

### Свяжитесь с нами

# **Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.**

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао

Район Фэнсянь, Шанхай, Китай

